

Sve što bi htjela za njegu tijela

DO **-30%**
NA ODABRANE
L'ANGELICA
PROIZVODE*



tvoja,
BIPA

Ponuda traje od 19.2. do 4.3.2026. ili do isteka zaliha.

Cijene proizvoda istaknute su na polici. *Popust se odnosi na sniženje od redovne cijene.

Prognoza za kraj tjedna:

**UVIJEK
HAPPY VIKEND**

Od 19.2. do
22.2.2026.

-30%

NA PROIZVODE ZA
NJEGU, OBLIKOVANJE I
BOJENJE KOSE!*



*Popust se ostvaruje uz iznos kupnje iznad 6 €.

*BC članovi ostvaruju popust bez obzira na potrošeni iznos.

Ponuda traje od 19.2. do 22.2.2026. ili do isteka zaliha. Ponude se ne zbrajaju. Ponuda se ne odnosi na BIPA marke, Beeline proizvode, na proizvode s oznakom "NON stop povoljno", "SJAJNA PONUDA" i "OGRANIČENA CIJENA", na setove i BIPA Pharma proizvode. Popust se odobrava na blagajni.

Prognoza za kraj tjedna:

**UVIJEK
HAPPY VIKEND**

Od 26.2. do
1.3.2026.

-30%

NA PRIRODNU KOZMETIKU I
ZDRAVU HRANU!*



*Popust se ostvaruje uz iznos kupnje iznad 6 €.

*BC članovi ostvaruju popust bez obzira na potrošeni iznos.

Ponuda traje od 26.2. do 1.3.2026. ili do isteka zaliha. Ponude se ne zbrajaju. Ponuda se ne odnosi na BIPA marke, Beeline proizvode, na proizvode s oznakom "NON stop povoljno", "SJAJNA PONUDA" i "OGRANIČENA CIJENA", na setove i BIPA Pharma proizvode. Popust se odobrava na blagajni.

NJEGA ZA CIJELO TIJELO

NA SVE GELOVE ZA TUŠIRANJE*

Ovo je prilika da
pronadeš sve što bi tijelo
htjelo. Potraži vrhunske
proizvode za njegu tijela
i osjećaj se još ugodnije
u vlastitoj koži.

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-30%



-30%



Sada samo*
9,95 €

79,60/ 199,00 €/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 12,15 €

VICHY
Deo sprej/ roll on,
odabrane vrste,
125/ 50 ml

-30%



Sada samo*
2,65 €

17,67/ 53,00 €/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 3,95; 3,80 €

NIVEA
Deo sprej/ stick,
odabrane vrste,
150/ 50 ml

-40%



Sada samo*
1,90 €

12,67/ 38,00 €/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 4,60; 3,45 €

FA
Deo sprej/ roll on,
odabrane vrste,
150/ 50 ml

-24%



Sada samo*
2,60 €

17,33/ 52,00 €/1 l

**NEUTRO
ROBERTS**
Deo sprej/ roll on,
odabrane vrste,
150/ 50 ml

-36%



Sada samo*
3,95 €

5,27 €/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 6,25 €

FA
Pjena za kupanje,
odabrane vrste,
750 ml

-21%



Sada samo*
24,95 €

62,38 €/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 31,90 €

**LA ROCHE
POSAY L. LAIT**
Urea losion,
400 ml

-30%



Sada samo*
4,60 €

11,50 €/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 9,25 €

NIVEA
Losion za tijelo,
odabrane vrste,
400 ml

-21%



Sada samo*
4,95 €

18,50 €/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 5,04 €

ZIAJA
Piling za tijelo,
odabrane vrste,
300 ml

-20%



Sada samo*
4,25 €

21,25 €/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 3,83 €

MELEM
Losion za tijelo,
odabrane vrste,
200 ml

-40%



Sada samo*
7,75 €

31,00 €/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 12,95 €

Q+A
Losion za tijelo,
odabrane vrste,
250 ml

**NA ODABRANE PALMOLIVE
TEKUĆE SAPUNE, 1000/ 750/
500/ 300 ml***

2^{ZA}1



Proizvodi se mogu kombinirati, jeftiniji proizvod je gratis.

**NA ODABRANE ZIAJA
KREME ZA RUKE,
100/ 80 ml***

2^{ZA}1



Proizvodi se mogu kombinirati, jeftiniji proizvod je gratis.

-30%



**Sada samo*
3,15 €**

42,00 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025.: 3,60 €

NEUTROGENA
Krema za ruke,
odabrane vrste,
75 ml

**NA ODABRANE
PHILIPS ONE BLADE
PROIZVODE***

-20%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-20%



**Sada samo*
4,70 €**

134,20 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025.: 4,72 €

MELEM
Univerzalna krema,
35 ml

-30%



**Sada samo*
6,75 €**

22,50 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025.: 7,18 €

NIVEA
Soft,
univerzalna krema,
300 ml

-25%



**Sada samo*
2,10 €**

Cijena na 2.5.2025.: 2,50 €

**VICTORIA
BEAUTY**
Maska za stopala,
snail extract

-20%



**Sada samo*
3,60 €**

0,23 € / 1 kom
Cijena na 2.5.2025.: 4,15 €

ČUPKO
Trake za
depilaciju lica,
odabrane vrste,
16/ 1

**NA ODABRANE
OLD SPICE
PROIZVODE***

-20%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

**NA ODABRANE GILLETTE
PROIZVODE***

-25%



*Ponuda se ne odnosi na patrone. Cijene proizvoda istaknute su na polici.

**NA ODABRANE MAYBELLINE
PROIZVODE DEKORATIVNE
KOZMETIKE***

DO **-25%**

novo



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

**NA ODABRANE GARNIER
PROIZVODE
ZA NJEGU LICA***

DO **-35%**



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

**NA ODABRANE NIVEA
CELLULAR I Q10 PROIZVODE
ZA NJEGU LICA***

DO **-35%**



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-24%



Sada samo*
11,95 €
MAX FACTOR
LASTING
PERFORMANCE
Tekući puder,
odabrane nijanse

-28%



Sada samo*
9,95 €
BOURJOIS
VOLUME
GLAMOUR
Maskara za trepavice,
odabrane vrste

-20%



novo
Sada samo*
9,55 €
NYX
JELLY JOB
Sjajilo za usne,
odabrane nijanse

Cijene proizvoda istaknute su na polici.
Popis poslovnica u kojima je dostupan
navedeni asortiman pronadi na bipa.hr

-35%



Sada samo*
5,65 €
1413 €/11
Cijena na 2.5.2025: 8,75 €
NIVEA
Micelarna voda,
odabrane vrste,
400 ml

-40%



Sada samo*
29,90 €
998,67 €/11
Cijena na 2.5.2025: 49,90 €
L'ADRIA
Vitamin C,
2x15 ml

-23%



Sada samo*
11,95 €
398,33 €/11
Cijena na 2.5.2025: 15,70 €
AFRODITA
Serum za lice,
odabrane vrste,
30 ml

-50%



Sada samo*
35,50 €
710,00 €/11
DOLCE & GABBANA
LIGHT BLUE
Eau de toilette,
50 ml

-30%



Sada samo*
29,25 €
585,00 €/11
MOSCHINO
CHEAP AND
CHIC
Deo sprej,
50 ml

-30%



ZA NJEGA
Sada samo*
17,85 €
357,00 €/11
ANTONIO
BANDERAS
GOLDEN
SECRET
Eau de toilette,
50 ml

NA ODABRANE **ELIE SAAB**
MIRISE*

-30%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-30%



Sada samo*
37,80€

756,00 € / 1 l
**VERSACE
BRIGHT
CRYSTAL**
Deo, 50 ml

-50%



Sada samo*
57,00€

1140,00 € / 1 l
**DOLCE
& GABBANA
DEVOTION**
Eau de parfum,
50 ml

-45%



Sada samo*
21,90€

219,00 € / 1 l
**OSCAR
DE LA RENTA
ESPRIT**
Eau de parfum,
100 ml

-30%



Sada samo*
20,85€

**BRUNO BANANI
WOMAN**
Eau de parfum,
30 ml

-30%



Sada samo*
26,45€

529,00 € / 1 l
**PEPE JEANS
FOR HER**
Eau de parfum,
50 ml

-30%



Sada samo*
20,85€

**CHRISTINA
AGUILERA
BY NIGHT**
Eau de parfum,
30 ml

-30%



Sada samo*
19,95€

199,50 € / 1 l
**WOMEN'
SECRET
INTIMATE**
Eau de parfum,
100 ml

-30%



Sada samo*
13,65€

**S. OLIVER
SELECTION
WOMEN**
Eau de toilette,
30 ml

-35%



Sada samo*
54,60€

1092,00 € / 1 l
**PACO RABANNE
1 MILLION MEN**
Eau de toilette,
50 ml

-30%



Sada samo*
20,65€

**BRUNO BANANI
LOYAL MAN**
Eau de parfum,
30 ml

-30%



Sada samo*
25,75€

515,00 € / 1 l
**DAVID
BECKHAM
TRUE INSTINCT**
Eau de parfum,
50 ml

ZDRAVA KOSA POČINJE SA ZDRAVIM VLASIŠTEM.

1.
ČIŠĆENJE



2.
HRANJIVA NEGA



3.
ZASTITA



**scalp
balance**
» pantenolom



DO **-30%**

NA ODABRANE GLISS
PROIZVODE*

MASNO ILI SUHO
VLASIŠTE?

Schwarzkopf
GLISS



ZA SVAKO MOJE JA.

NA ODABRANE
BOTANIC THERAPY
PROIZVODE*

DO **-25%**



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

SYOSS COLOR GLAZE
TONERI ZA KOSU ČEKAJU
TE U BIPA POSLOVNICAMA

NOVO



DO **-25%**



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

NA ODABRANE
TANGLE TEEZER
ČETKE ZA KOSU*

L'ORÉAL
PARIS

EXCELLENCE
Creme

+

MAGIC
RETOUCH

UZ KUPNJU L'ORÉAL EXCELLENCE
BOJE ZA KOSU

DO **-40%**

NA MAGIC RETOUCH SPREJ ZA PRIKRIVANJE IZRASTA

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

UZ KUPNJU EXCELLENCE BOJE ZA KOSU,
MAGIC RETOUCH NA POPUSTU*



-19%



Sada samo*
4,10 €

27,33/ 20,50 €/ 1 l
Cijena na 2.5.2025.: 3,57 €

TAFT
Lak/ pjena
za kosu,
odabrane vrste,
150/ 200 ml

-25%



Sada samo*
3,25 €

8,13 €/ 1 l
Cijena na 2.5.2025.: 5,45 €

PANTENE
Šampon za kosu,
odabrane vrste,
400 ml

*Pronađi i ostale Pantene proizvode na sjajnoj ponudi.

-30%



Sada samo*
2,90 €

10,33 €/ 1 l
Cijena na 2.5.2025.: 2,99 €

SCHAUMA DRY
Šampon za suho
pranje kose,
odabrane vrste,
150 ml

**SJAJNA
ponuda**



Sada samo*
7,95 €

Cijena na 2.5.2025.: 7,96 €

GOT2B
2u1 gel za
obrve i kosu,
16 ml

-15%



Sada samo*
4,10 €

Cijena na 2.5.2025.: 4,85 €

COLOR NATURALS
Boja za kosu,
odabrane nijanse

-25%



Sada samo*
4,55 €

Cijena na 2.5.2025.: 4,58 €

PALETTE DELUXE
Boja za kosu,
odabrane nijanse

-20%



Sada samo*
2,75 €

Cijena na 2.5.2025.: 3,45 €

WOOM
Četkica za zube,
odabrane vrste

-40%



Sada samo*
1,65 €

13,20 €/ 1 l
Cijena na 2.5.2025.: 2,75 €

PLIDENTA
Pasta za zube,
odabrane vrste,
125 ml

-35%



Sada samo*
38,35 €

Cijena na 2.5.2025.: 32,00 €

PHILIPS
Električna četkica,
Hx3651/ 13

-19%



Sada samo*
4,40 €

58,67 €/ 1 l
Cijena na 2.5.2025.: 5,06 €

PARODONTAX
Pasta za zube,
odabrane vrste,
75 ml

**NA ODABRANE
HEAD&SHOULDERS
PROIZVODE***

DO -20%

head & shoulders



**DO 100%
BEZ PERUTI***

*VIDLJIVE LJUSKICE,
UZ REDOVITU UPOTREBU

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

*Popust se odnosi na sniženje od redovne cijene, a navedene cijene su već umanjene za iznos popusta.

facebook.com/bjpa.hrvatska

PRIRODNA KOZMETIKA ZA NJEGU TIJELA

NA ODABRANE RITUALS PROIZVODE*

DO -15%

NOVO



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

NA ODABRANE L'OCCITANE PROIZVODE*

DO -15%

NOVO



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-27%



Sada samo*
2,95 €

59,00 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 3,85 €

BIOBAZA
Deo roll on,
odabrane vrste,
50 ml

-25%



Sada samo*
3,35 €

13,40 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 3,95 €

BIOBAZA
Losion za tijelo,
odabrane vrste,
250 ml

-35%



Sada samo*
3,35 €

67,00 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 5,20 €

NAJFINIJI
Deo krema,
metvica/ lavanda,
50 ml

-35%



Sada samo*
4,55 €

15,17 €/1
Cijena na 2.5.2025: 5,20 €

NAJFINIJI
Piling za tijelo,
metvica/ lavanda,
300 ml

-35%



Sada samo*
9,95 €

66,33 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 14,60 €

NASHE
Maslac za tijelo,
odabrane vrste,
150 g

-35%



Sada samo*
5,80 €

193,33 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 8,60 €

NASHE
Parfemsko ulje,
odabrane vrste,
30 ml

-30%



Sada samo*
11,15 €

37,17 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 15,95 €

**ZORINA
MAST**
Piling,
odabrane vrste,
300 ml

-30%



Sada samo*
7,35 €

15,64 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025: 10,60 €

**ESENCIA
ADRIA**
Šećerni piling,
odabrane vrste,
470 g

-30%



Sada samo*
3,45 €

13,80 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 4,95 €

**ESENCIA
ADRIA**
Jadranska krema,
odabrane vrste,
250 ml

NA ODABRANE SKIN SUPER GOOD PROIZVODE*

DO -35%

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

NA ODABRANE YVES ROCHER PROIZVODE*

DO -30%

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-25%

Sada samo* 17,90 €

596,67 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 23,90 €

LA PIEL
Deo, odabrane vrste, 30 ml

ekskluzivno U BIPI

-25%

Sada samo* 14,90 €

298,00 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 19,90 €

LA PIEL
Detox mask, piling za pazuhe, 50 ml

ekskluzivno U BIPI

-25%

Sada samo* 5,40 €

27,00 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 7,20 €

MY CLEA
Mlijeko za tijelo s magarećim mlijekom, 200 ml

-25%

Sada samo* 18,90 €

126,00 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 25,20 €

LA PIEL
Pjena za samotamnjenje tijela, 150 ml

-25%

Sada samo* 16,10 €

46,00/ 54,50/ 58,97 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025: 21,50 €

LA PIEL
Piling za tijelo, odabrane vrste, 350/ 295/ 273 g

-25%

Sada samo* 2,70 €

36,00 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 3,60 €

MY CLEA
Krema za ruke s magarećim mlijekom, 75 ml

-25%

Sada samo* 17,90 €

596,67 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 23,90 €

LA PIEL
Serum za samotamnjenje lica, 30 ml

NA ODABRANE BIOBAZA AHC PROIZVODE*

DO -30%

ekskluzivno U BIPI

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

**NA ODABRANE LA PIEL PROIZVODE
DEKORATIVNE KOZMETIKE I
PROIZVODE ZA NJEGU LICA***

**NA ODABRANE IMORTELLA
PROIZVODE ZA
NJEGU LICA***

DO -20%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

DO -20%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-15%



Sada samo*
7,60 €

50,67 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025: 8,95 €

HOLYPLANT
Pjena za
čišćenje lica,
150 ml

-15%



Sada samo*
8,90 €

75,42 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025: 10,50 €

**MARIO
BADESCU**
Sprej za lice,
118 ml

-19%



Sada samo*
13,95 €

465,00 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025: 17,40 €

**ZORINA
MAST**
9kolagen,
serum za lice,
30 ml

-20%



Sada samo*
18,30 €

368,00 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025: 22,90 €

AXIS-Y
Dark spot,
serum za lice,
30 ml

-17%



Sada samo*
8,95 €

119,33 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025: 10,90 €

WELEDA
Krema za lice,
odabrane vrste,
75 ml

-35%



Sada samo*
6,45 €

129,00 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025: 9,95 €

BIOBAZA
Anti-age,
krema za lice,
50 ml

-16%



Sada samo*
13,95 €

279,00 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025: 16,65 €

MYCLEA
Krema za lice,
odabrane vrste,
50 ml

-15%



Sada samo*
21,65 €

433,00 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025: 24,50 €

NIKEL
Hijaluron+c+e,
krema za lice,
50 ml

-15%



Sada samo*
10,35 €

690,00 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025: 11,15 €

NIKEL
Okoloočna krema
kesten,
15 ml

-25%



Sada samo*
11,15 €
55,75 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025.: 14,90 €
MYCLEA
Piling za vlasište,
200 ml

-25%



Sada samo*
4,45 €
17,80 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025.: 5,95 €
BIOBAZA
Šampon za kosu,
odabrane vrste,
250 ml

-29%



Sada samo*
4,50 €
81,82 € / 1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 5,95 €
NASHE
Kruti šampon
za kosu,
odabrane vrste,
55 g

-30%



Sada samo*
4,95 €
41,25 € / 1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 6,65 €
NASHE
Maska za kosu,
odabrane vrste,
120 g

do -50%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.
Popis poslovnica u kojima je dostupan
navedeni asortiman pronađi na www.bipa.hr

-20%



Sada samo*
4,70 €
39,17 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025.: 5,90 €
**ESENCIA
ADRIA**
Piskavica/ ružmarin
losion za vlasište,
120 ml

-20%



Sada samo*
4,70 €
18,80 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025.: 5,90 €
**ESENCIA
ADRIA**
Piskavica/ ružmarin
šampon za kosu,
250 ml

-15%



Sada samo*
21,15 €
**NOELLE
SPLIT
DECISIONS**
Set kistova za
nanošenje šminke

-27%



Sada samo*
1,95 €
26,00 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025.: 2,70 €
DABUR
Red, pasta
za zube,
75 ml

-17%



Sada samo*
3,25 €
32,50 € / 1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 3,95 €
BIOMED
Pasta za zube,
odabrane vrste,
100 g

-17%



Sada samo*
4,70 €
9,40 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025.: 5,70 €
BIOMED
Vodicica za zube,
odabrane vrste,
500 ml



BABY WELL

Uz BABYWELL pronadi sjajne proizvode za njegu najmlađih.



BABYWELL

Premium pelene, jumbopack, veličine 4, 5, 6; 84,72, 64/1

Redovna cijena

11,25 €

Cijena na 2.5.2025.: 11,25 €



BABYWELL

Premium pelene gaćice, veličine 4, 5, 6, 7; 22, 20, 18/1

Redovna cijena

4,95 €

Cijena na 2.5.2025.: 4,95 €



BABYWELL

Premium pelene, veličine 3, 4, 4+, 5, 5+, 6, 7; 46, 42, 38, 36, 34, 32, 30/1

Redovna cijena

6,30 €

Cijena na 2.5.2025.: 6,30 €



BABYWELL

Podloga za previjanje, 10 kom

Redovna cijena

2,95 €

Cijena na 2.5.2025.: 2,95 €



BABYWELL

Blazinice od vate, 60 kom

Redovna cijena

1,75 €

Cijena na 2.5.2025.: 1,75 €



BABYWELL

Maramica s losionom, 4 x 80 kom

Redovna cijena

4,60 €

Cijena na 2.5.2025.: 4,60 €



BABYWELL

Dječji puder, 100 g

Redovna cijena

1,65 €

16,50 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 1,65 €



BABYWELL

Kupka i šampon, 500 ml

Redovna cijena

2,20 €

4,40 €/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 2,20 €



BABYWELL

Njgujuće ulje, 250 ml

Redovna cijena

2,35 €

9,40 €/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 2,35 €

DO -20%



**NA ODABRANE CHICCO
PROIZVODE***

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-30%



Sada samo*
3,55 €

7,10 € / 1 kg
Cijena na 2.5.2025: 5,10 €
PODRAVKA
Čokolino,
500 g

-20%



Sada samo*
2,35 €

Cijena na 2.5.2025: 2,95 €
TO.TO
Blazinic,
perforirane,
60/1

**NA ODABRANE MELEM
BABY I MAMA
PROIZVODE***

DO -25%



**NA ODABRANE GERBER
VOĆNE KAŠICE***

3 ZA 2



Proizvodi se mogu kombinirati, najjeftiniji proizvod je gratis.

2 kom sada samo*
3,50 €

7,00 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025: 2,52 €
SCHAUMA
KIDS
Gel za tuširanje,
odabrane vrste,
250 ml

**1+1
GRATIS**



**1+1
GRATIS**



2 kom sada samo*
4,30 €

2,39 € / 1 kg
Cijena na 2.5.2025: 4,30 €
NILA
My cute baby,
specijalni deterdžent
za pranje rublja,
900 ml

**SJAJNA
ponuda**



Sada samo*
0,80 €

**VIOLETA
SOFT BABY**
Vlažne maramice,
51/1



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

NA ODABRANE PAMPERS PREMIUM CARE PELENE I PELENE GAĆICE TE VLAŽNE MARAMICE*

3 ZA 2



Cijene proizvoda istaknute su na polici. Proizvodi se mogu kombinirati: pelene s pelenama maramice s maramicama. Najjeftiniji proizvod je gratis.

NA ODABRANE NIVEA BABY PROIZVODE*

-25%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-20%



Sada samo*

1,75 €

7,95 €/1 kg

Cijena na 2.5.2025: 2,20 €

HIPP

Bio, povrtna
kašica za bebe,
odabrane vrste,
220 g

-30%



Sada samo*

5,20 €

Cijena na 2.5.2025: 7,45 €

VIOLETA

BABY

Vlažne maramice,
bačem,
5x56 kom

NA ODABRANE VITAKRAFT POSLASTICE ZA MAČKE*

-30%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-30%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

NA ODABRANU ZEWA PAPIRNU KONFEKCIJU*

**SJAJNA
ponuda**



Sada samo*

2,45 €

0,12 €/1 kom

Cijena na 2.5.2025: 2,95 €

**LIBRESSE
MAXI GOODNIGHT
CLIP DUO**
Higijenski ulošci, 20/1



Sada samo*

2,00 €

0,10 €/1 kom

Cijena na 2.5.2025: 2,55 €

**LIBRESSE
ULTRA NORMAL
DUO**
Higijenski ulošci, 20/1



Sada samo*

1,45 €

0,06 €/1 kom

Cijena na 2.5.2025: 1,75 €

**LIBRESSE
EXTRA
COMPLETE 2u1**
Dnevni ulošci, 24/1

-25%



Sada samo*

37,40 €

Cijena na 2.5.2025: 49,90 €

PHILIPS
Električni brijač
za bradu,
S1142/00

ČISTA UŠTEDA

BIPA je mjesto blistavih prilika, a uz ovakve popuste pravo je vrijeme da i ti obnoviš zalihe proizvoda za kućanstvo uz koje će tvoj dom zablistati.

DO -30%

NA ODABRANE FAKS PROIZVODE*



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

SJAJNA ponuda



Sada samo*
18,85 €

4,83; 4,76 €/1 kg;
5,24; 4,76 €/1 l;
0,31€/1 kom
Cijena na 2.5.2025: 18,90 €

PERSIL
Deterdžent za pranje rublja, prašak, gel, kapsule, odabrane vrste, 3,905; 3,96 kg; 3,60; 3,96 l; 60 kom

SJAJNA ponuda



Sada samo*
17,95 €

8,71 €/1 l; 0,22; 0,20 €/1 kom
Cijena na 2.5.2025: 39,90 €

SOMAT
Gel, kapsule za strojno pranje posuda, odabrane vrste, 2,06 l; 80; 88 kom

NA ODABRANE SILAN OMEKŠIVAČE ZA PRANJE RUBLJA*

DO -50%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-42%



Sada samo*
4,55 €

1,69 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 7,95 €

NILA
Specijalni deterdžent za pranje rublja, odabrane vrste, 2,7 l

-30%



Sada samo*
3,45 €

4,60 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 4,75 €

KH7
Sredstvo za uklanjanje kamenca, 750 ml

1+1 GRATIS



2 kom sada samo*
4,35 €

60,42 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 4,90 €

DUCK
Osvježivač wc školjke, odabrane vrste, 36 ml

Proizvodi se mogu kombinirati.

1+1 GRATIS



2 kom sada samo*
7,15 €

0,26 €/1 kom; 3,58 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 5,99 €

VESH
Kapsule, gel za pranje rublja, odabrane vrste, 14 kom; 1 l

Proizvodi se mogu kombinirati.

*Popust se odnosi na sniženje od redovne cijene, a navedene cijene su već umanjene za iznos popusta.

facebook.com/bipa.hrvatska

Za ulov sjajnih ponuda

Potraži proizvode
istaknute kao
Tvoja prilika
i otkrij sjajne
ponude u **BIPI**

TVOJA PRILIKA - TVOJA PRILIKA - TVOJA PRILIKA - TVOJA PRILIKA -

-41%



Sada samo*
2,30€

15,33/ 46,00 €/ 1 l

Ciljena na 2.5.2025.: 4.15 €

REXONA

Deo sprej/ roll on/ stick,
odabrane vrste,
150/ 50 ml

-51%



Sada samo*
2,65€

2,79 €/1 l

Cijena na 2.5.2025.: 5,30 €

AFRODITA

Šampon za kosu,
odabrane vrste,
950 ml

1+1 GRATIS



2 kom sada samo*
21,20€

Cijena na 2.5.2025.: 21.20 €

PAMPERS

Active baby, pelene
gaćice, odabrane vrste,
veliĉine 3, 4, 5, 6, 7, 8,
60; 52; 48; 44; 38; 32
komada

-43%



Sada samo*
1,70€

17,00 €/1 l

Cijena na 2.5.2025: 2,95 €

**COLGATE
MAX FRESH
BLUE**

Zubna pasta,
100 ml

-45%



Sada samo*
9,75€

5,91 €/ 1 kg; 7,22; 5,42 €/ 1 l
Cijena na 2.5.2025.: 11,67 €

ARIFI

Deterdžent za pranje
rublja, prašak, gel,
odabrane vrste, 1,65 kg;
1.35; 1.80 |

-50%



Sada samo*
1,45€

Cijena na 2.5.2025.: 2,95 €

**PERFEX
ALOE VERA**

Toaletni papir,
10/ 1, 3-slojni

-50%



Sada samo*
2,50 €
50,00 €/11
Cijena na 2.5.2025: 5,05 €
ZIAJA
Kozje mlijeko,
krema za lice,
odabrane vrste,
50 ml

-50%



novo

Sada samo*
25,00 €
250,00 €/11
SHAMS
AL EMARAT
PINK BLUSH
Eau de parfum,
100 ml

-40%



Sada samo*
5,20 €
13,00 €/11
Cijena na 2.5.2025: 6,09 €
GLISS
Maske za kosu,
odabrane vrste
400 ml

NA ODABRANA AJAX
SREDSTVA ZA
ČIŠĆENJE*

-50%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-50%



Sada samo*
1,75 €
2,33 €/11
Cijena na 2.5.2025: 1,75 €
PUR
Deterdžent za
ručno pranje posuda,
odabrane vrste,
750 ml

-40%



Sada samo*
1,85 €
Cijena na 2.5.2025: 3,05 €
CAMELEO
Boja za kosu,
odabrane nijanse

-50%



novo

Sada samo*
22,45 €
0,30; 0,26 €/1 kom
Cijena na 2.5.2025: 44,90 €
JAR
Kapsule za strojno
pranje posuda,
odabrane vrste,
74; 88 kom

NA ODABRANE NATURE'S
FINEST DODATKE
PREHRANI*

-50%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-50%



Sada samo*
1,12 €
Cijena na 2.5.2025: 1,69 €
VIOLETA
Kids vlažni
toaletni papir,
60/1

-50%



Sada samo*
0,82 €
Cijena na 2.5.2025: 1,16 €
VIOLETA
ECONOMY
Supersoft,
kuhinjski ručnici,
2/1, 2-slojni

1+1
GRATIS



2 kom sada samo*
1,55 €
Cijena na 2.5.2025: 1,55 €
COTONEVE
Blazinice,
100/1

**SJAJNA
ponuda**



Sada samo*
9,95€

3,32 €/l
Cijena na 2.5.2025: 11,40 €

PERWOLL
Specijalni deterdžent
za pranje rublja, gel,
odabrane vrste,
3 l

**SJAJNA
ponuda**



Sada samo*
17,95€

0,15 €/l kom
Cijena na 2.5.2025: 29,90 €

**WEISSER
RIESE**
Kapsule za
pranje rublja,
lotus, 120 kom

**NON
STOP
povoljno**



Sada samo*
21,90€

0,18 €/l kom
Cijena na 2.5.2025: 19,90 €

**FINISH
QUANTUM**
Tablete za strojno
pranje posuda,
limun, 120 kom

**SJAJNA
ponuda**

**VELIKO
pakiranje**



Sada samo*
7,95€

1,59 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025: 15,95 €

VOLI, VOLI
Suha hrana za pse,
govedina/riba,
5 kg



Sada samo*
1,50€

3,75 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 1,50 €

ZOOROYAL
Hrana za pse,
goveđa srca,
400 g



Sada samo*
1,55€

25,33 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025: 1,55 €

ZOOROYAL
Hrana za pse
mini mix,
60 g



Sada samo*
0,45€

4,50 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025: 0,45 €

ZOOROYAL
Pašteta za mačke,
odabrane vrste,
100 g



Sada samo*
3,65€

0,60 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 3,65 €

ZOOROYAL
Pijesak za mačke,
6 l



NO ADDED
SUGAR*

NUTRINO LAB



SVA ČUDA PRIRODE

Uz kupnju bilo kojeg proizvoda iz kategorije zdrave hrane dobivate uzorak Nutrino Lab 100 g gratis.

*Ponuda vrijedi u navedenom periodu ili do isteka zaliha.

**1+1
GRATIS**



2 kom sada samo*

18,45€

81,50 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025: 18,45 €

**GOLDEN TREE
COLLAGEN
DERMA LIFT**

Dodatak prehrani,
150 g

**1+1
GRATIS**



2 kom sada samo*

18,45€

0,31 €/1 kom
Cijena na 2.5.2025: 18,45 €

**GOLDEN TREE
MY FLORA
BIOTICS**

Dodatak prehrani,
30 kom

**1+1
GRATIS**



2 kom sada samo*

17,45€

0,15 €/1 kom
Cijena na 2.5.2025: 17,45 €

**GOLDEN TREE
LIVER COMPLEX**

Dodatak prehrani,
60 kom



Sada samo*

30,00€

60,00 €/1 l

Cijena na 2.5.2025: 37,50 €

**100% SMART
COLLAGEN**

Dodatak prehrani,
500 ml



Sada samo*

6,70€

0,67 €/1 kom

Cijena na 2.5.2025: 7,40 €

MEDEX

Propolis C+Zn
šumeće tablete,
dodatak prehrani,
10 kom



Sada samo*

0,50€

55,56 €/1 kg

Cijena na 2.5.2025: 0,80 €

BOLERO

Instant napitak,
bobičasto voće,
9 g



Sada samo*

7,95€

0,08 €/1 kom

Cijena na 2.5.2025: 7,95 €

BI LIFE

Laktaza 6000,
100 kom



Sada samo*

5,50€

0,09 €/1 kom

Cijena na 2.5.2025: 5,50 €

BI LIFE

Manoza i brusnica,
60 kom



Sada samo*

19,95€

1,00€/1 kom

Cijena na 2.5.2025: 19,95 €

BI LIFE

Kolagen hijaluron
ampule, 20 kom

*Popust se odnosi na sniženje od redovne cijene, a navedene cijene su već umanjene za iznos popusta.



facebook.com/bjpa.hrvatska



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

TAURUS
Modni dodatci, ki imajo ime

BEELINE



Cijene proizvoda istaknute su na polici.



Sada samo*
3,45€

Cijena na 2.5.2025: 3,45 €

BI STYLED
Ženske hulahopke,
boja šampanjca,
20 den, vel. S/M



Sada samo*
2,95€

Cijena na 2.5.2025: 2,95 €

BI STYLED
Ženske hulahopke,
crna boja,
15 den, vel.S



Sada samo*
5,50€

Cijena na 2.5.2025: 5,50 €

BI STYLED
Slim efekt, ženske
hulahopke,
boja kože,
40 den, vel.S



Sada samo*
2,50€

Cijena na 2.5.2025: 2,50 €

BI STYLED
Dokoljenke,
razne boje,
30 den, vel.uni

Pronađi nove omiljene proizvode

Na ovoj stranici pronađi široku ponudu najnovijih proizvoda u **BIPI**.

ново



Sada samo*

15,90€

**MAX FACTOR
GLOW FRAMER**
Tekući bronzer/iluminator,
odabrane nijanse



Sada samo*

14,95€

**L'ORÉAL
TELESCOPIC
EXTENSIONIST**
Maskara za trepavice



Otkrij nove
Aura i Maybelline
proizvode
dekorativne
kozmetike



Pronađi prošireni asortiman u odabranim poslovnica.

DO **-20%**
NA ODABRANE
OLIVAL PROIZVODE*



**BREND
TREND**

Uz BrendTrend biraj samo
najpopularnije proizvode
po super cijenama.



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

OLIVAL

**Istančan
ukus. Sjajan
okus.**

S M E G



DO **-43%**
10,00 €
= 1 žig

Kako do sjajnih popusta?

Od 31.1. do 19.4.2026. skupljaj
žigove u BIPACard i BCdigital
programu vjernosti. Svakom
kupnjom u iznosu od 10€
dobivaš 1 žig u knjižici. Kad
skupiš dovoljan broj žigova,
ostvaruješ **do -43%**
na Smeg proizvode.
Skupljene žigove iskoristi
do 19.4.2026.



-43%
uz 5
žigova

Cijena za članove
BIPACard i BCdigital
programa vjernosti

84,90 €
Redovna cijena
149,00 €

**Kuhalo za
vodu KLF05**

Ponuda traje od 19.2. do 4.3.2026. ili do isteka zaliha. Popust se odnosi na sniženje od redovne cijene, a navedene cijene su već umanjene za iznos popusta. Ponuda se ne odnosi na proizvode s oznaka "BIPA MARKE" i "OGRAĐENA CIJENA". Ne zbraja se s ostalim ponudama, BIPACard, BCdigital i BIPO klub programom vjernosti. Popusti 1+1, 2 za 1, -50% i više se ne mogu kombinirati niti zbrajati s rođendanskim kuponom, kuponom godišnjice ili dobrodošlice. U ponudu nisu uključeni poklon paketi i proizvodi na rasprodaji. U količinama za potrebe kućanstva. Fotografije proizvoda su simbolične. Za eventualne tiskarske pogreške ne odgovaramo.



Molimo te da odložiš otpadni
papir u spremnik za reciklažu.

EU Ecolabel : AT/053/005

facebook.com/bipahrvatska